
UCHWAŁA NR LXIII/547/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r, poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
801   Oświata i wychowanie 26,00 144,80 

 80101  Szkoły podstawowe 26,00 0,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 144,80 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 144,80 

   Wkład własny rodziców na wycieczkę 
"Poznaj Polskę" 

  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3 539,81 0,00 

 85395  Pozostała działalność 3 539,81 0,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 539,81 0,00 

   dodatek węglowy 3 060,00 0,00 
   refundacja podatku VAT 479,81 0,00 

Razem dochody 3 565,81 144,80 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 802 860,60 827 860,60 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 0,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

15 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Samorządu 
Województwa Podkarpackiego na realizację 
zadania: "Remont chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Małopolski-
Pruchnik-Żurawica w m. Żurawica" 

15 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 757 860,60 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

757 860,60 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu 
Przemyskiego na realizację zadań: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej 2104R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Batycze 

80 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE530AA-EFE2-4713-9274-AF2B7E7B0F86. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi powiatowej 2107R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Orzechowce 

150 000,00 0,00 

   Budowa mostu na rzece San w m. Chałupki 
Dusowskie pomiędzy DP nr 1820R i 1818R 

527 860,60 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 827 860,60 
  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 0,00 17 170,00 
   Remont dróg gminnych w m:   
   Żurawica 0,00 15 000,00 
   Buszkowiczki 0,00 2 170,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 810 690,60 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Żurawica 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

0,00 288 550,60 

   Przebudowa drogi gminnej nr 116579R  
w m. Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. 
Orzechowce poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej 

0,00 58 020,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Kosienice 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

0,00 58 020,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Wyszatyce 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

0,00 114 020,00 

   Przebudowa drogi gminnej  
w m. Bolestraszyce poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

0,00 118 020,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Batycze 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

0,00 58 020,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Maćkowice 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

0,00 58 020,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. 
Buszkowiczki poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

0,00 58 020,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

20 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 

   Wymiana przystanków autobusowych  
w m. Żurawica 

20 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
25 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Domu 
Ludowego w Buszkowiczkach 

25 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

450,00 450,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 450,00 450,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 450,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

450,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 26,00 144,80 
 80101  Szkoły podstawowe 26,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 144,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 144,80 
   "Poznaj Polskę"   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE530AA-EFE2-4713-9274-AF2B7E7B0F86. Podpisany Strona 2



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3 539,81 0,00 

 85395  Pozostała działalność 3 539,81 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 469,22 0,00 
   dodatek węglowy 3 000,00 0,00 
   refundacja podatku VAT 469,22 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,75 0,00 
   dodatek węglowy 58,75 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11,84 0,00 
   dodatek węglowy 1,25 0,00 
   refundacja podatku VAT 10,59 0,00 

855   Rodzina 1 820,00 1 820,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 820,00 1 820,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
1 820,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
0,00 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 170,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

825,00 825,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego  
i klimatu 

825,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,50 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
16,50 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 690,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 825,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 825,00 

Razem wydatki   834 521,41 831 100,40 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE530AA-EFE2-4713-9274-AF2B7E7B0F86. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXIII/547/23 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-07-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




